
Slávek Janoušek v Café Práh v Brně

Napsal uživatel Michal Šimíček
Pondělí, 24 Leden 2011 21:37

  Brněnská nekuřácká kavárna Café Práh se nachází v bývalé továrně Vaňkovka, a to v té její
části, které se říká Slévárna, a která si i po přeměně na nákupní galerii zachovala své zvláštní
kouzlo. Café Práh je tréninkovou kavárnou sružení Práh, v níž obsluhujícím personálem jsou
lidé s duševním onemocněním. Kromě bohaté nabídky nápojového lístku v ní naleznete také
obchůdek s předměty vyrobenými v chráněných dílnách. Navíc jde o kavárnu, která je součástí
zdejšího kulturního centra a v níž se pravidelně konají nejrůznější kulturní akce – koncerty,
čtení poezie, setkání literátů, promítání filmů, besedy z cest, divadelní představení atd. Pokud
jde o hudební akce, dostávají v Café Práh často prostor začínající umělci stejně jako – nejen
folkové – hvězdy. 

Jednou takovou hvězdou je i legendární písničkář Slávek Janoušek, na jehož koncert bych
Vás tímto rád pozval, a který v Café Práh vystoupí v úterý 25. ledna 2011 od 20:00 hodin.
Jelikož Slávka není nutné představovat, tak jen stručně uvedu, že je to vynikající osobitý
písničkář, ale mimo jiné také pořadatel hudebních festivalů, jedna třetina projektu Psychiatrio a
zakladatel internetové Textové dílny. V Café Práh vystoupí Slávek Janoušek v duu se svým
někdejším hudebním partnerem, kytaristou 
Lubošem Vondrákem
. Těšit se můžete na písničkový recitál sestavený ze slavných Janouškových hitů, ale i na písně
novější či dosud nevydané. 

O Slávku Janouškovi najdete podrobnější informace na jeho webových stránkách na adrese w
ww.slavekjanousek.cz
, o kavárně Café Práh si můžete přečíst na 
www.cafeprah.cz

Přijďte zažít jedinečný večer ve společnosti skvělé muziky, těšíme se na Vás!  

 1 / 1

http://www.slavekjanousek.cz
http://www.slavekjanousek.cz
http://www.cafeprah.cz

